[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _Hlk109224477]27.10.2022 № 3474

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.07.2022 № 2304 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству Администрации города Рубцовска Алтайского края»

В целях упорядочения работы с документами, совершенствования делопроизводства в Администрации города Рубцовска Алтайского края, руководствуясь статьями 68,70 Уставом муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 20.07.2022 № 2304 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству Администрации города Рубцовска  Алтайского края» следующие изменения:
1.1.  пункт 2.1  раздела  II приложения к постановлению  после слов «Знака города Рубцовска:» дополнить словами «бланк письма Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края                       (приложение 5а к Инструкции)»;
1.2.  приложение к постановлению дополнить приложением 5а к Инструкции ( приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – руководителя аппарата                      Черданцеву И.Г.

Глава города Рубцовска                                                                        Д.З. Фельдман

                                                                   Приложение
к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края
от 27.10.2022  № 3474

                                                                                                «Приложение 5а
                                                                                                 к Инструкции

[image: ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД РУБЦОВСК АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Глава города Рубцовска)
658200, г. Рубцовск, пр-кт Ленина, 130
телефон 8(38557)96400
E-mail: feldman@rubtsovsk.org

______________№_____________

На № ____________от__________

Бланк письма Главы муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

image1.jpeg